UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDPT Tây Ninh, ngày       tháng 11 năm 2025
V/v góp ý dự thảo Quyết định quy
định về dạy thêm, học thêm trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh

Kính gửi:
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Các Sở: Nội vụ, Tư pháp, Tài chính, Khoa học
và Công nghệ;
- UBND các xã, phường;
- Văn phòng và các Phòng chuyên môn thuộc Sở
GD&ĐT;
- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT.

Thực hiện nhiệm vụ xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Giáo dục và
Đào tạo đã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan xây dựng dự thảo
Quyết định của UBND tỉnh Quy định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Tây
Ninh (thay thế Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND).

(Gửi kèm theo Công văn này là dự thảo Quyết định, Dự thảo Báo cáo đánh
giá thực trạng quan hệ xã hội liên quan đến dự thảo Quyết định quy định về dạy
thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Tây Ninh).

Để hoàn thiện nội dung Dự thảo trước khi trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem
xét, ban hành, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị nghiên
cứu và có ý kiến góp ý bằng văn bản đối với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên.

Văn bản góp ý vui lòng gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Giáo dục
Phổ thông) trước ngày 14/11/2025 để tổng hợp, hoàn thiện Dự thảo.

Kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, GDPT(Đ).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T19:15:17-0800
	Tỉnh Tây Ninh
	Nguyễn Văn Phước<phuocnv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T17:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T17:28:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T17:28:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!